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شکست سیاسی عربستان در سازمان بین المللی دریانوردی 
سفیر ایران در انگلیس: امارات و کویت با خودداری از کنار رفتن به نفع عربستان باعث شکست ریاض در انتخابات شدند 

انوار - سفیر ایران در انگلیس، با اشاره به رای نیاوردن 
عربستان سعودی در شورای اجرایی سازمان بین المللی 
دریــانــوردی، از این اتفاق به عنوان »شکست عربستان« 
یاد کرد و آن را »مهم ترین تحول سیاسی« در این سازمان 
دانست. »حمید بعیدی نژاد« در صفحه توئیترش نوشت:  
40 عضو شورای اجرایی سازمان بین المللی دریانوردی 
توسط اعضا درحالی انتخاب شدند که مهم ترین تحول 
سیاسی، انتخاب نشدن دوباره عربستان بود که نتوانست 
رأی کافی را به دست آورد. به نوشته »بعیدی نژاد« در این 
انتخابات امــارات و کویت از کنار رفتن به نفع عربستان 

خودداری کردند که باعث انتخاب آن ها در شورا و شکست 
عربستان شد. در این باره هادی حق شناس معاون سابق 
امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی به خراسان گفت:  
شــورای اجرایی سازمان بین المللی دریانوردی که 40 
عضو دارد و برای دو سال انتخاب می شود، یک شورای 
تکنیکال است و کار اجرایی و نظارتی بر دبیرکل و کمیته 
های  سازمان بین المللی دریــانــوردی را برعهده دارد.  
 A، حق شناس« با اشاره به این که این شورا به سه  گرو ه«
B و C تقسیم می شود ، افزود: گروه  A  شامل 10 کشوری 
می شود که بیشترین خدمات بین المللی را در کشتیرانی 

دریایی ارائه می کنند، گروه B شامل 10 کشوری  است که 
بیشتر از دیگران در تجارت بین المللی نقش داشتند   و گروه  
C  متشکل از  20 کشوری که منافع خاص در حمل ونقل 
دریایی یا کشتیرانی دارند می شود. هادی حق شناس با 
بیان این که در انتخابات اخیر امارات به گروه کشورهای 
Bپیوسته است و کویت به گروه C اضافه شده  تاکیدکرد:  
عربستان تاکنون دوبار نامزد عضویت در این شورا شده اما 
تلاش و رایزنی هایش بی نتیجه مانده است. وی افزود: این 
بار هم هزینه و رایزنی های  عربستان برای متقاعد کردن 
امارات و کویت در کناره گیری  به نفع  این کشور بی نتیجه 

مانده و شکست خورده است. در این باره بعیدی نژاد در 
گفت وگو با خراسان نیز تاکید کرد: هرچند موضوع انتخاب 
نشدن عربستان را نمی توان دارای تاثیرگذاری فوری بر 
نقش این کشور در حوزه امنیت دریانوردی دانست اما 
انتخاب نشدن عمدتا یک بحث اعتبار سیاسی و بین المللی 
ــزود: در سال های گذشته اصولا  آن کشور اســت. وی اف
هر پست بین المللی را که عربستان می خواست حداقل 
بسیاری از کشورهای عربی به ویژه کشورهای حوزه خلیج 
فارس بدون چون و چرا حمایت می کردند اما الان وضعیت 

سیاسی و بین المللی تغییر کرده است.

فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند جعل مدارک دانشگاهی و مرتبطان آن، که 
از 1۹۹۵ نفر کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.سردار 
محمدیان با اعلام این خبر گفت: در پی ارجاع پرونده 
دستگیری شش نفر به اتهام جعل مدارک دانشگاهی 
از دادســرای شهر کرج به پلیس آگاهی استان البرز، 
رسیدگی به موضوع و کشف ابعاد مجهول این پرونده، 
در دستور کار اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
ــزارش ایسنا به نقل از پلیس  آگاهی قــرار گرفت.به گ
البرز، فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: تیمی از 
کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری تشکیل و 
پس از بررسی پرونده اعضای باند، مطلع شدند، این افراد 
در دو منطقه از شهر کرج فعالیت دارند و از طریق تبلیغات 
در فضای مجازی، با این ترفند که مــدرک صــادر شده 

دارای استعلام ثبت از دانشگاه های معتبر است، حدود 
یک میلیارد ریال در ازای هر مدرک از متقاضیان مدارک 
دانشگاهی دریافت کرده اند.وی افزود: اعضای باند در 
ادامه با ساخت سایت جعلی و طراحی این سایت پس از 
دریافت پاسخ استعلامی که خود قبلًا مشخصات مدارک 
صادر شده را در آن وارد کرده بودند، مشتریان و متقاضیان 

را از قانونی بودن مدرک مطمئن می کردند. 
این مقام ارشــد انتظامی مطرح کــرد: در پی تحقیقات 
تکمیلی از متهمان دستگیر شده مشخص شد آن ها علاوه 
بر ایجاد سایت های ساختگی و جعلی اقدام به معرفی 
دانشجو به دانشگاه های سراسر کشور نیز کرده و در قبال 
دریافت 40 تا ۵0 میلیون ریال از هر دانشجو خارج از 
عرف قانونی، از دانشجویانی که توان حضور در دانشگاه و 
کلاس درس را نداشتند، ثبت نام و بدون حضور در کلاس 

درس و فقط در زمان امتحان و از طریق کمک رساندن به 
آن ها، برایشان مدرک صادر می کردند.فرمانده انتظامی 
استان البرز افزود: در ادامه، دو زن که در معرفی دانشجو 
با آن ها همکاری داشتند، در یک عملیات پلیسی منسجم 

در تهران دستگیر شدند.
سردار محمدیان گفت: در بررسی اسناد به دست آمده 
مشخص شــد، 1۹۹۵ نفر به صــورت خــارج از عــرف از 
طریق آن ها به دانشگاه های سراسر کشور اعزام شده اند 
و تاکنون از این طریق، مبلغ 100 میلیارد ریال از آن ها 
کلاهبرداری شده است.این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: در ادامه تحقیقات و اقدامات پلیسی گسترده، 2۸ 
نفر دیگر از عواملی که با اعضای اصلی باند در امر کلاس 
بندی و حضور و غیاب و تسهیل در امتحانات، همکاری 
کرده و از این افــراد، مبالغی هم به عنوان حق الزحمه 

دریافت کرده بودند، دستگیر و با صدور قرار یک میلیارد 
تومانی روانه زندان شدند.سردار محمدیان با بیان این که 
از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی مدارک خام دانشگاهی 
و مهرهای برجسته و ژلاتینی متعلق به مراکز دانشگاهی 
کشف شد، افزود: تاکنون 400 نفر از افرادی که مدرک 
دانشگاهی برای آن ها صادر شده، شناسایی شده اند 
و اسامی شان بــرای  انجام اقدامات قانونی به مراجع 
قضایی اعلام شده است.فرمانده انتظامی استان البرز 
گفت: استعلام نکردن بعضی از سازمان ها و شرکت ها 
در خصوص وضعیت مدارک دانشگاهی، راه امنی را برای 
استفاده کنندگان از این مدارک مهیا کرده و زمینه سوء 
استفاده برخی از افراد شیاد و فرصت طلب را برای تهیه 
مدارک جعلی یا دریافت این مدارک فراهم می کند که 

پلیس با این گونه افراد به شدت برخورد می کند.

17 هزار میلیارد تومان اموال 
بانک ها، آماده واگذاری

وزیر اقتصاد گفت : 1۷ هزار میلیارد تومان اموال مازاد بانک ها در 
سامانه اموال مازاد بانک ها آماده فروش و واگذاری است. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، فرهاد دژپسند در مراسم رونمایی 
از سامانه اموال مازاد بانک ها که با حضور مدیران عامل بانک ها 
برگزار شد، گفت:  این اقدام، گامی است برای آزادســازی منابع 
بانک ها برای اعطای تسهیلات به بخش تولید و ایجاد اشتغال بیشتر 
در اقتصاد. وی با بیان این که اموال مازاد بانک ها بیش از این ارقام 
است، افزود: در این مرحله 1۷ هزار میلیارد تومان از این اموال در 
این سامانه برای واگذاری اطلاع رسانی شده است که امکان حراج 
این اموال با همکاری بورس نیز وجود دارد. دژپسند گفت: بخشی از 
این اموال شامل هزار و 24۶ واحد کارخانه ای و بیش از 2۷۷ واحد 
دامداری است که سرمایه گذاران براساس تخصص و تجربه خود 
می توانند آن ها را خریداری کنند یا مدیریت این واحد ها به سرمایه 
گذاران واگذار شود. وی با بیان این که منابع وصولی این طرح به 
بانک ها برمی گردد و دولت از آن منتفع نمی شود، افزود: از 1۸ 
بانکی که در این طرح قرار دارد چهار بانک ملی، ملت، کشاورزی و 
صادرات ۵0 درصد مسئولیت واگذاری را برعهده دارند و بیشترین 

اموال مازاد با 14 درصد مربوط به بانک ملی است.

آلودگی هوا مدارس مشهد را به تعطیلی کشاند
آلودگی هوا، تمامی مدارس مشهد را به تعطیلی کشاند. به گزارش 
خراسان، شب گذشته بود که معاون هماهنگی امــور عمرانی 
استانداری خراسان رضــوی   از تعطیلی مدارس تمامی مقاطع 
تحصیلی در نواحی هفت گانه مشهد، تبادکان و رضویه در دو نوبت 
صبح و بعداز ظهر خبر داد. عصر روز گذشته بود که کارگروه اضطرار 
کاهش آلودگی هوای شهر مشهد تشکیل جلسه داد و تصمیم بر این 
شد که  تمامی مدارس مشهد تعطیل شود. روز گذشته  میانگین 
شاخص کیفیت هوای شهر مشهد عدد 142 را نشان می داد که 

در آستانه رسیدن به شرایط هشدار برای تمام گرو ه ها قرار دارد.

دستگیری اعضای باند جعل مدارک دانشگاهی

مدارکی که به قیمت 100میلیون تومان فروخته می شد!


